МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

25.07.2017 3939/2№от

О студенческом составе АВТФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 25.07.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
27.04.04 Управление в технических системах, профиль (направленность) образовательной
программы «Комплексные системы автоматизации»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Ведель Павел Михайлович по конкурсу 193,82

2 Воробьев Владислав Юрьевич по конкурсу 157,32

3 Давыдов Александр Андреевич по конкурсу 170,82

4 Калытюк Иван Сергеевич по конкурсу 184,23

5 Каменская Анна Сергеевна по конкурсу 187,18

6 Киншт Людмила Владимировна по конкурсу 183,55

7 Кондратьев Никита Олегович по конкурсу 182,07

8 Маевский Алексей Владимирович по конкурсу 164,25

9 Маевский Игорь Владимирович по конкурсу 177,98

10 Овчинникова Надежда Юрьевна по конкурсу 161,9

11 Ридель Сергей Витальевич по конкурсу 168,85

12 Шульгин Станислав Дмитриевич по конкурсу 169,23

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 25.07.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
09.04.01 Информатика и вычислительная техника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Алексеев Владимир Андреевич по конкурсу 168,08

2 Ашуркова Татьяна Игоревна по конкурсу 180,92

3 Батлаев Яков Александрович по конкурсу 140,92

4 Батуева Полина Владимировна по конкурсу 139,67

5 Белов Антон Игоревич по конкурсу 176,13

6 Бибиков Никита Александрович по конкурсу 146,82

7 Богданов Алексей Александрович по конкурсу 179,22

8 Богомолов Дмитрий Александрович по конкурсу 160,72

9 Бурганов Руслан Ринатович по конкурсу 144,9

10 Быков Артем Николаевич по конкурсу 162,25

11 Горшков Андрей Валерьевич по конкурсу 171,18

12 Горюнов Степан Александрович по конкурсу 161,9

13 Григорьев Иван Евгеньевич по конкурсу 141,45

14 Гунина Елизавета Ивановна по конкурсу 150,33

15 Демин Игорь Олегович по конкурсу 153,58

16 Дикалов Дмитрий Андреевич по конкурсу 137,57

17 Домановский Никита Михайлович по конкурсу 152,3

18 Дудкин Егор Романович по конкурсу 145,15

19 Зюзляев Павел Владимирович по конкурсу 193,33

20 Казаков Никита Сергеевич по конкурсу 140,75

21 Карауш Александр Сергеевич по конкурсу 182,4

22 Карачаков Валерий Андреевич по конкурсу 158,63

23 Комаров Владислав Валерьевич по конкурсу 156,18

24 Кондрюков Александр Сергеевич по конкурсу 153,18

25 Костеренко Андрей Сергеевич по конкурсу 194,02

26 Кофанов Дмитрий Сергеевич по конкурсу 182,4

27 Кротюк Николай Максимович по конкурсу 136,3

28 Кузьмин Дмитрий Сергеевич по конкурсу 154,58

29 Куряков Денис Владимирович по конкурсу 138,97

30 Лазаревич Екатерина Сергеевна по конкурсу 174,07

31 Лопаткин Егор Николаевич по конкурсу 168,85

32 Малахова Екатерина Андреевна по конкурсу 187,17

33 Марченко Роман Сергеевич по конкурсу 137,53

34 Некрасов Виктор Игоревич по конкурсу 142,77

35 Неудахин Максим Игоревич по конкурсу 150,58

36 Омельяненко Егор Анатольевич по конкурсу 150,35

37 Першин Евгений Андреевич по конкурсу 157,08

38 Пинигина Дарья Леонидовна по конкурсу 155,4

39 Полковников Александр Александрович по конкурсу 159,77

40 Расов Виталий Андреевич по конкурсу 148,07

41 Резникова Ульяна Вадимовна по конкурсу 151,38

42 Санина Ольга Валерьевна по конкурсу 165,52

43 Сенников Евгений Сергеевич по конкурсу 159,8

44 Сергеева Алена Александровна по конкурсу 166,25

45 Сизов Лев Сергеевич по конкурсу 157,13

46 Стрелкова Юлия Андреевна по конкурсу 160,6

47 Стубарев Игорь Михайлович по конкурсу 164,92

48 Суслина Юлия Станиславовна по конкурсу 165,68

49 Тараско Алексей Викторович по конкурсу 166,42

50 Таронов Роман Петрович по конкурсу 171,9

Cл. номер: 341509    2

51 Ткачёв Никита Сергеевич по конкурсу 155,23

52 Тюкалевский Алексей Валерьевич по конкурсу 172,93

53 Фазлуктинов Павел Сергеевич по конкурсу 170,13

54 Чабан Алиса Аркадьевна по конкурсу 159,28

55 Чуприн Кирилл Викторович по конкурсу 149,27

56 Шемшетдинова Элина Энверовна по конкурсу 137,17

57 Яковлев Владислав Игоревич по конкурсу 158,92

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 341509    3

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 25.07.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
12.04.04 Биотехнические системы и технологии, профиль (направленность)
образовательной программы «Медико-биологические аппараты, системы и комплексы»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Воропаева Жанна Сергеевна по конкурсу 155,37

2 Евдокимова Виктория Викторовна по конкурсу 144,58

3 Завальный Николай Валерьевич по конкурсу 138,18

4 Кириленко Анастасия Юрьевна по конкурсу 157,07

5 Копылова Ольга Андреевна по конкурсу 179,82

6 Краснопеева Наталья Викторовна по конкурсу 200,87

7 Попова Анна Владимировна по конкурсу 172,73

8 Романенко Владислав Русланович по конкурсу 170,97

9 Чихний Анастасия Сергеевна по конкурсу 148,33

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 25.07.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
12.04.01 Приборостроение, профиль (направленность) образовательной программы
«Измерительные информационные технологии»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Артемов Александр Васильевич по конкурсу 118,05

2 Гавриленко Илья Александрович по конкурсу 132,1

3 Калюжный Евгений Сергеевич по конкурсу 158,63

4 Короткова Вероника Валерьевна по конкурсу 146,07

5 Назаркин Никита Владимирович по конкурсу 140,93

6 Резников Артем Андреевич по конкурсу 144,37

7 Сизых Алексей Михайлович по конкурсу 146,78

8 Черкасова Анна Александровна по конкурсу 158,4

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Анчугов Никита Евгеньевич по конкурсу 177,83

2 Ахременко Артём Владимирович по конкурсу 159,37

3 Им Эрик Александрович по конкурсу 157,17

4 Катунов Евгений Юрьевич по конкурсу 172,85

5 Лыков Алексей Сергеевич по конкурсу 179,98

6 Меркулов Сергей Николаевич по конкурсу 135,93

7 Перетятько Александр Павлович по конкурсу 172,98

8 Потапейко Дмитрий Алексеевич по конкурсу 203,43

9 Ситников Александр Андреевич по конкурсу 170,18

10 Чендыева Яна Аркидовна по конкурсу 130,47

11 Черепанов Алексей Станиславович по конкурсу 168,45

12 Юргина Татьяна Святославовна по конкурсу 172,93

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 341509    4

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 25.07.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
09.04.03 Прикладная информатика, профиль (направленность) образовательной
программы «Информационные технологии в моделировании и организации
бизнес-процессов»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Башарин Антон Валентинович по конкурсу 150,75

2 Бойчук Егор Михайлович по конкурсу 171,85

3 Ванифатьев Евгений Владимирович по конкурсу 157,07

4 Вяльцева Александра Сергеевна по конкурсу 158,23

5 Грибанова Яна Андреевна по конкурсу 150,1

6 Зворыгина Анна Владимировна по конкурсу 163,08

7 Зуева Ирина Сергеевна по конкурсу 149,95

8 Коньшина Алина Олеговна по конкурсу 154,92

9 Корбылева Дарья Евгеньевна по конкурсу 186,75

10 Корнуков Никита Владиславович по конкурсу 176,13

11 Мануйлова Анастасия Ярославовна по конкурсу 156,12

12 Новосадова Наталья Олеговна по конкурсу 151,18

13 Пажетнов Михаил Егорович по конкурсу 148,8

14 Панковец Олег Дмитриевич по конкурсу 174,7

15 Питаева Ирина Львовна по конкурсу 156,35

16 Припотнев Никита Михайлович по конкурсу 164,2

17 Путинцев Егор Андреевич по конкурсу 159,37

18 Смирнов Всеволод Вадимович по конкурсу 154,65

19 Сысоев Максим Дмитриевич по конкурсу 160,63

20 Цой Анна Сергеевна по конкурсу 164,32

21 Цыбина Яна Сергеевна по конкурсу 173,35

22 Цыплаков Егор Евгеньевич по конкурсу 160,63

23 Часовских Юлия Александровна по конкурсу 155,23

24 Шабаш Майя Борисовна по конкурсу 160,32

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев

Cл. номер: 341509    5